[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2021 года

                                                  № 52
г.Микунь
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 07.10.2020 № 135 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Микунь» на 2018-2024 годы»

На основании статьями Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 07.10.2020 № 135 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения».

1.1. Таблицу 3 раздела 3 муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Микунь» на 2018-2024 годы» изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь».

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь»
                                          О.А. Цветкова

	Приложение

к постановлению администрации
городского поселения «Микунь»

от 19.03.2021 № 52

                                                                                                  «Таблица 3
	Период реализации

программы
	Объём финансирования, руб.

	Финансовые средства, всего
	МБ
	РБ
	ФБ

	Всего за весь период
	189 501 421,24
	18 110 485,76
	162 748 721,76
	8 642 203,82

	2018 год
	1 736 651,00
	173 665,10
	468 896,00
	1 094 090,00

	2019 год
	5 217 548,00
	1 052 057,00
	2 468 949,00
	1 696 532,00

	в т.ч.: по проекту «Народный бюджет»:
	1 130 000
	530 000,00
	600 000,00
	0,00

	в сфере занятости
	600 000,00
	300 000,00
	300 000,00
	0,00

	в сфере благоустройства
	530 000,00
	230 000,00
	300 000,00
	0,00

	создание системы
по раздельному накоплению отходов
	1 178 118,00
	235 614,00
	942 494,00
	0,00

	2020 год
	26 423 303,24
	1 699 995,93
	23 147 967,31
	1 575 340,00

	в т.ч.:  средства субсидии на реализацию мероприятий по благоустройству территории
	20 202 020,20
	202 020,20
	20 000 000,00
	0,00

	в т.ч. средства субсидии
на разработку
и корректировку документов территориального планирования
и зонирования
	2 208 137,31
	0,00
	2 208 137,31
	0,00

	средства субсидии
на проведение дезинфекции открытых территорий населённых пунктов
	1 218 515,93
	1 218 515,93
	0,00
	0,00

	2021 год
	3 791 328,89
	397 932,89
	1 927 339,81
	1 466 056,19

	в т.ч.
ФКГС
	2 659 328,89
	265 932,89
	927 339,81
	1466056,19

	Народный бюджет в сфере благоустройства
	1 132 000,00
	132 000,00
	1 000 000,00
	0,00

	в т.ч. безвозмездные поступления (средства физических и юридических лиц)

	20000.00

	2022 год
	2 636 038,89
	263 603,89
	927 340,13
	1 445 094,87

	2023 год
	3 019 150,00
	301 915,00
	1 272 140,24
	1 445 094,76

	2024 год
	146 766 294,55
	14 230 205,28
	132 536 089,27
	0,00».

______________________